平成28年 5月 18日

会員  各位

京阪神木造住宅協議会

会長  日置尚文

熊本地震における被災地への義援金募集について

平成 28 年 4 月 14 日に発生しました熊本県熊本地方を震源とする地震

で多大な被害が発生したことを受け、京阪神木造住宅協議会としまして

も、被災地の復旧・復興等の事業に役立ててもらえるよう義援金を募ら

せていただくこととなりました。

つきましては、下記の要領にて義援金を受けつけさせていただきます

ので、できるだけ多くの方々からのご協力をお願い申し上げます。

記

振込先 三井住友銀行 篠山支店 普通  ３８８４９７６

京阪神木造住宅協議会 事務局長 伊丹富雄

（ ｹｲﾊﾝｼﾝﾓｸｿﾞｳｼﾞｭｳﾀｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｲﾀﾐ ﾌｼﾞｵ）

支援金の受付期間

平成２８年５月３１日まで

支援額 １口  １０ ,０００円

支援金の取り扱いについて

義援金は当会で取りまとめ、

被災地の復興活動に役立てていただきます。

一般社団法人 JBN 京阪神木造住宅協議会

事務局㈱ナカムラ内（担当  伊丹  中村）

兵庫県篠山市栗栖野 27-1

TEL： 079-595-1515

URL： http://keihanshin-mokuzou.jp/

E-mail： info@ keihanshin-mokuzou.jp/